
Dodatek Č. 2 ke smlouvě Č. 1000434
o sběru, přepravě a odstraňování komunálního odpadu

kterou uz.avřeli s účinností ode dne 1. 1. 2018 níže uvedení účastníci:

Technické služby Holešov, s.r.o.,

Květná 1555. 769 01 Holešov

Zastoupené: Liborem Liškou, jednatelem společnosti.

Společnost zapsaná v obchod. rejstříku vedeném rejstřikovýrn soudem v Brně, v oddílu C., vložce 35721.

Ič:

Dle:

25583140

<:725583140

bankovní

číslo účtu:
telefon:

dále jen oprávněná osoba.
a

Český hydrometeorologický ústav

Na Sabatce 2050/17
Praha 12 - Komořany
14300

}!aKturaénl adresa:

Českv hydrometeorologický ústav
Na Sabatce 2050/17
Praha 12 - Komořany
14300

ic:
Dle:
bankovní

číslo účtu:

00020699

CZ00020699

telefon:

dále jen původce odpadu.

Ustanovení článků VI, VII. a VIII. smlouvy se zrušuje a nahrazuje se článkem Č. VI. tímto novým zněním:

VI.
Rozsah, četnost, cena a podmínky fakturace předmětu smlouvy.

Rozsah, četnost, cena a podmínky faklurace předmětu smlouvy jsou uvedeny v příloze Č. i, která je nedílnou součástí této
smlouvy. Pro každý další rok může oprávněná osoba i bez souhlasu původce odpadu zvýšit cenu služby o částku,
rovnající se inflaci za uplynulý rok.

V případě kdy v důsledku zvýšení nákladů, spojených s nakládánlm s odpady, bude potřeba cenu zvýšit o částku vyšší než
bude činit hodnota inflace za up!ynul~1 rok, bude vyhotoveno nové znění přílohy č. 1, plné nahrazující původni znění.
Přitom oprávněná osoba doručí přílohu Č. 1 původci odpadu bez zbytečného odkladu poté, co se o potřebě takto zvýšil
cenu dozví. Pokud se objednalel nevyjádří k této přileze do patnácti dnů ode dne, kdy mu bude doručena, má se za to, že
s jeho obsahem souhlasí.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

Dne:

Za opráv"''' Za původce odp

~F.SK'i·HVDROMt:TW-nIJtO'GíCKY'U5 L" "
USEK MH(Q[;OI O(ijf A l<'LiN1ATCLOG!E {2!2}

143 OG f"\AHA 4, No (.. li;.Jtce )OSU/I I 
---: - •••••• " ''''"_-''1'' 0:-.:.", •• 

';6901 Hok50'J Q
)(; 7<;5831·10, DlC G'.2<;t;gli4(1

•



Příloha č.1
ke smlouvě Č. 1000434 o sběru, přepravě a odstraňování komunálního odpadu

Platnost od 1. 1. 2018
)'\..,.. • "'_ •. ,~ 1. f 

Cf ll'C.I/f\'·'lr-rt-1 I>ver.2./tle.i.{(tl1 ,: (J2'cl/.ftr"u Slf'}UV ~u< '2J11·_,/'1-~)~.J.· -, _~ ,).J."I~c.(r ,~L)- - , '-' v o ' C c <k ,--CI I( C"lC1 C.. ,,}f',. /... " ·-:.r. 

Komunální odpad (200301);

-.---·---- ... -- .. -.-.--:-IČ.-:P~(jd-e-nÚfikačni
Svozovémísto číslo provozovny)

---1

-, ''''-'',' cen~l
Druh nádO~Y.... __I Počet ks Četnost svozu I Kč/'!f.y.. oz

r-----------+---- .----r----- 

Tovární 1665
Holešov P 110 I 1 x za týden

_--'- ..L__.._. .

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Původce odpadu bude platit služby na účet oprávněné osoby na základě daňového dokladu vystaveného
oprávněnou osobou, ve lhůtě splatnosti,na tomto dokladu uvedené.

Četnost řakturace: roční

Poznámka:
Ročni fakturace: představuje vystaveni 1 faktury se dnem uskutečněni plnění k 1. 1. daného roku.
Čtvrtletni fakturace: představuje vystavení 1 faktury se dnem uskutečněni plnění k prvnímu dni daného čtvrtletl.
Měsíční fakturace: představuje vystavení 1 faktury se dnem uskutečnění plnění k poslednímu dni kalendářnlho měsíce.

Dne:

Za opravné Za původce odpadu:

Libor
jednč:.._. ,.:':S:~1 _.5T_;'\\.'

UW: Mf, [OH 'L:J<lJt. ; n.rMATOlOG1E !lIZ) 
J;: 3 l.n; Pf'~A~..l:.., 4. N,:t '~~~lb;;ice' )Q'lO/'tlH:chnkké služby Holešov, " .•. Y.

Kv ětn il 1555
769 01 Holešov @

1{": .~558J140. DIC: CZ25583140

•


